СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Десятой сессии

от 31.03.2017                                                        № 53

                                О работе директора МКУК «Новодубровский СКЦ»

Заслушав Екимкову Г.В. о работе директора МКУК «Новодубровский СКЦ» Совет депутатов Новодубровского сельсовета РЕШИЛ:
Информацию о работе директора  МКУК «Новодубровский СКЦ»
принять к сведению. (информация прилагается).

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                  В.В. Воробьев

Отчет
МКУК» Новодубровский СКЦ» за 2016год.

6 января в СКЦ прошло театрализованное представление »Здравствуй, здравствуй Новый год!» для ребят младшего и школьного возраста.
23февраля  тематическая дискотека»Армия- это сила»
На 8 Марта работники СКЦ подготовили  праздничный концерт «Мамы разные нужны!»
К 9 Мая прошло замечательное мероприятие со слезами на глазах  «Воспойте ту беду!»посвященный парням служивших в горячих точках страны.
1 Июня состоялся детский праздник»Детство, детство ты мое постой!» с играми, конкурсами, викторинами совместно с библиотекой.
5 Октября отпраздновали замечательный праздник «День пожилого человека» приглашали из села Убинское Житомирского В.А.
 «День матери» проходил следующим образом: приглашенные мамы вместе со своими детьми. Дети читали стихи в конкурсах, викторинах пели песни. А призом для всех присутствующих: чаепитие со сладостями.
В летнее время для детей совместно с библиотекарем проводим викторины, конкурсы, спортивно-игровые мероприятия, тематические уроки по эстетике, по краеведению, по нравственному воспитанию подспорьем в этом конечно же оказывают приезжие дети из города.
31 декабря Новогодний праздник «В гостях у Дедушки Мороза»
Принимаем участие в районных мероприятиях: » Летопись души народной», «Песни рожденные в СССР», «Заиграй, моя гармонь!»
Проводим тематические, праздничные дискотеки. Огромное спасибо хочиться сказать участникам квартета « Зоренька» за помощь в провидении праздников а так же Локтевой Вероники за красивые песни в которых находиться глубокий смысл (9 Мая)